O Serviço de apoio às Micro e Pequenas Empresas no Amapá – SEBRAE/AP, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 04.662.409/0001-24, com sede na Av. Ernestino Borges, 740, Laguinho

– Macapá – Amapá, por meio da Unidade de Administração e Finanças, torna público a 2ª

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA do processo de credenciamento, Edital 02/2018, para

empresas prestadoras de serviços de consultoria e/ou instrutoria.

Em decorrência da alteração, o cronograma ITEM 6.1 do Edital 02/2018, passa a ser:

 DETALHAMENTO PRAZO

Etapa 1

Inscrição

Período de inscrição no sistema

informatizado.
finalizado

Divulgação da listagem de inscrições

finalizadas.
finalizado

Envio da documentação física.  finalizado

Etapa 2

Habilitação

Jurídica e

Qualificação

Técnica

Divulgação do resultado preliminar da

análise cadastral e da documentação de

habilitação jurídica e qualificação técnica.

22.02.2019

Prazo para recursos relativos ao resultado

do processo de credenciamento 25 e 26.02.2019

Resultado final do Processo de Credenciamento. 01.03.2019

*Horário local